per praeceptum praedictorum justitiariorum nostrorum itine-

rantium vel per justitiarios nostros de banco. Summone etiam

omnes illos qui vicecomites fuerunt post ultimam itinerationem

praedictorum justitiariorum in partibus illis, quod tunc sint

ibidem coram praedictis justitiariis nostris, cum brevibus de

assisis et placitis quae tempore suo receperunt, ad responden-

dum de tempore suo, sicut responderi debet coram justitiariis

itinerantibus. Et habeas ibi summonitores et hoc breve.

Teste H. de Burgo etc. apud Westmonasterium XXo die Aprilis.

— {Shirleyy Royal LeUers, i. 395.)

Writ for assembling the 'Jurati ad Arma.*

This is a writ which helps us to realise very clearly the

practical identity of the jurati ad arma, the local force armed

by the Assize of Arms, with the ancient militia of the fyrd.

The plan of commuting personal attendance for a contribution

towards the equipment of a portion of the force, which had

been applied to the feudal levy in 1205 (see p. 281), is here

applied to the * jurati.'

Mandatum est vicecomiti Gloucestriae quod, non obstante

mandato regis ei facto de homiuibus juratis ad arma et securibus

veniendis ad exercitum regis, venire faciat tamen homines juratos
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ad ferrum, videlicet lorlcas et haubiones et purpunctos ; faclat

revenire ad eundem exercitum ducentos homines cum ducentis

gecuribus et cum victualibus suis quadraginta dierum, quae eis

vicecomes faciat inveniri per homines comitatus sui juratos ad

alia minuta arma, quos rex vult remanere in partibus suis.

Venire etiam faciat omnes carpentarios comitatus sui ad denarios

regis, quibus etiam vicecomes praestitum faciat veniendi ad

regem, qui hoc ei faciet allocari, et omnes operationes carpen-

tariorum in balliva sua iterum remaneant ; nee permittat aliquo

modo quod aliquod mercatum vel feria teneatur in comitatu suo,

nee quod vina aliqua in eo vendantur, sed omnia vina sequi

faciat exercitum regis.

Mittat autem vicecomes ad regem, cum praedictis viris ad

arma et carpentariis, aliquem discretum de suis de quo confidat,

qui de numero praedictorum juratorum ad arma et carpenta-

riorum et de omnibus praedictis sufficienter respondere possit.

Teste Rege apud Hereford, XVI. Julii.

—

{Foedera, i. p. 200.)

A.D. 1232. Writ for the Collection of the * Fortieth.*

The assessment in this case is to be made by four men and

the reeve in each township on oath : and the four men are to be

fixed on by election ; an important indication of the usual pro-